公共管理学院 2017 年二次选拔博士生复试成绩、拟录取名单公示
（公示时间：2017 年6 月 8日——6 月 9 日）
一、说明 
1．严格执行招生计划，在导师招生计划指标限额内且同意接收情况下，按照复试成绩排序，确定拟录取名单。 有以下之一者，不得录取：凡没有按规定参加复试；复试不合格者；体检不合格者；政审不合格者。 
2．公示期间如放弃拟录取，请在6 月 8 日上午 12：00 前提交书面材料至公共管理学院A212室。 
3．对复试结果有异议的，请在公示期工作日向公管学院提出。 
二、所有拟录取的考生在公示期结束后，按照要求在规定时间内办理政审、调档、签订定向协议等手续，所有材料请通过邮政EMS寄至我院。
1．非定向考生档案及政审表务必在 6 月 15 日前寄送到学院。（外校应届生档案可推迟至 7 月初）； 
2．拟录取为定向的考生须在我校研究生招生信息网下载培养协议，并于6月15日前将培养协议寄至我院。
3．体检表：考生登录报考系统下载体检表后，未在规定时间内到校医院体检的考生自行到二级甲等以上医院体检后将体检表在6月15日前交学院。
4．以上材料缺一不发录取通知书。拟录取名单报上级主管部门审批后，由学校于 6 月中旬统一发放录取通知书。
三、其他
1．联系信息
[bookmark: _GoBack]邮寄地址：湖北省武汉市洪山区鲁磨路388号中国地质大学（武汉）公共管理学院A212教学管理办公室
联 系 人：杨老师     联系电话：027-67883229
2．2017级研究生QQ群：
地大公共管理学院2017级研究生QQ群号：307578227。拟录取考生可申请加入该群，提交入群申请时请注明“专业+姓名”。
3．校监察处027-67884345、校研招办027-67885153
公共管理学院
2017 年 6 月 7 日


附件：公共管理学院 2017 年博士研究生复试成绩、拟录取名单公示（第二批）

	序号
	考生编号
	学生姓名
	专业代码
	专业名称
	报考导师
	笔试成绩
	面试成绩
	复试成绩
	报考类别
	考试方式
	备注

	
	
	
	
	
	
	土地经济学
	专业外语翻译
	外语听说能力
	综合素质
	
	
	
	

	1
	104917130310723
	郭凯路
	120405
	土地资源管理
	王占岐
	90
	
	84.6
	86.6
	86.96
	非定向
	申请考核
	拟录取

	2
	104917130310724
	谭力
	120405
	土地资源管理
	王占岐
	92
	
	86.8
	91
	90.53
	非定向
	申请考核
	拟录取

	3
	104917130310726
	金阳
	120405
	土地资源管理
	王占岐
	
	
	91.4
	91.2
	91.24
	非定向
	硕博连读
	拟录取

	4
	104917130310727
	李靖业
	120405
	土地资源管理
	李江风
	
	
	89.4
	91.8
	91.32
	非定向
	硕博连读
	拟录取

	5
	104917130310203
	曹珍珠
	120405
	土地资源管理
	李江风
	83
	84
	86.2
	86.8
	86
	非定向
	普通招考
	拟录取



